

Witte Kaasjeskruid Lichaamsmelk 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



White Malva Body Milk is een product speciaal ontworpen voor baby's met een atypische en overgevoelige huid. Deze extra zachte bodylotion zorgt voor intense hydratatie van de schilferende huid en verlicht de jeuk en het ongemak veroorzaakt door de irritaties van atopische dermatitis. Bovendien helpt deze lichaamsmelk de huid te kalmeren en te verfrissen, waardoor een gevoel van verlichting en comfort ontstaat.

DESCRIPCIÓN

Waar wordt Weleda Witte Kaasjeskruid Lichaamsmelk voor gebruikt?

White Mallow Body Milk is samengesteld met organische extracten van witte kaasjeskruid en viooltje, die verzachtende eigenschappen hebben voor de huid die gevoelig is voor irritatie. Daarnaast bevat deze lotion biologische kokos- en sesamolie, die zorgen voor intensieve verzorging en diepe hydratatie. Bovendien is de verfrissende en verzachtende formule ideaal voor de gevoelige volwassen huid. Dit assortiment is dermatologisch getest op de gevoelige en atopische huid en de ingrediënten zijn 100% natuurlijk, zonder essentiële oliën of parfums die irritatie kunnen veroorzaken.

Welke voordelen heeft Weleda White Mallow Body Milk?

White Mallow Body Milk is een product dat zorgt voor een diepe en langdurige hydratatie van de schilferende huid, terwijl het verlichting en kalmte biedt bij jeuk en ongemak dat kan ontstaan als gevolg van irritaties of atopische dermatitis. Dankzij de natuurlijke ingrediënten zoals witte kaasjeskruid, viooltje, kokosolie en sesamolie is deze bodylotion zacht en effectief in de huidverzorging.

In tegenstelling tot andere bodylotions is White Mallow Body Milk geschikt voor volwassenen, vooral voor degenen met een gevoelige of irritatiegevoelige huid. De formule vrij van essentiële oliën en parfums maakt het een uitstekende optie voor mensen die op zoek zijn naar een zacht en effectief alternatief voor huidverzorging.

Bovendien is deze bodylotion geschikt voor coeliakiepatiënten, omdat deze geen gluten of andere ingrediënten bevat die een allergische reactie kunnen veroorzaken. Het is belangrijk op te merken dat dit assortiment dermatologische tests heeft ondergaan op de gevoelige en atopische huid, waardoor de effectiviteit en veiligheid voor de huidverzorging is gegarandeerd.

Wat zijn de ingrediënten van Weleda Witte Kaasjeskruid Lichaamsmelk?



Witte Kaasjeskruid Lichaamsmelk 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



- Water
- Kokosnootolie
- sesamolie
- Glycerine
- Alcohol
- Cetearylglicoside (natuurlijke emulgator van plantaardige oorsprong, verkregen uit suikers en vetzuren uit kokosnoot)
- witte bijenwas
- Gehydrogeneerde kokosnootglyceriden
- cacaoboter
- Borraja-olie
- Saffloer olie
- Onverzeepbare zonnebloemolie
- Glycerylstearaat SE
- zoete amandelolie
- heemstwortel
- Kaasjeskruidextract: Kaasjeskruid bevat suikers en tannines met een lange keten. Kaasjeskruidextracten omhullen de huid met een beschermende en hydraterende mantel die deze zacht en zijdeachtig maakt. Daarom is het vooral geïndiceerd voor de droge en gevoelige huid.
- Wildviooltje-extract: Vooral gekenmerkt door zijn lange keten suikers. Creëert een hydraterende en beschermende barrière op de huid. Geschikt voor de verzorging van de droge en gevoelige huid.
- Xanthaangom (natuurlijke emulgator en stabilisator)
- Vetzuuresters (emulgator)
- Squaleen

Hoe moet Weleda Witte Kaasjeskruid Lichaamsmelk worden gebruikt?

Breng een kleine hoeveelheid product aan over het hele lichaam en masseer zachtjes tot het volledig is opgenomen.

